

**Protokół nr 4/15  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 20 lutego 2015 r.,  
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Kleiber. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Audytor wewnętrzny Justyna Kaczmarczyk przedstawiła zestawienie faktur dotyczących umów i zleceń na remonty i naprawy o wartości do 14 tysięcy euro w II półroczu 2014 r.

Komisja Rewizyjna wraz z Audytorem wewnętrznym Justyną Kaczmarczyk przeprowadziła dyskusję na temat lakoniczności opisów faktur ujętych w przedmiotowym zestawieniu i możliwości ich rozwinięcia.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie dokonała wyboru napraw i remontów o wartości do 14 tysięcy euro w II półroczu 2014 r., które zamierza skontrolować.

Audytor wewnętrzny Justyna Kaczmarczyk przypomniała naprawy i remonty o wartości do 14 tysięcy euro w I półroczu 2014 r., których dotyczące umowy i zlecenia Komisja Rewizyjna wybrała do skontrolowania na wcześniejszym posiedzeniu.

Poszczególni członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z wybraną przez nich dokumentacją dotyczącą tych zadań, a Audytor wewnętrzny Justyna Kaczmarczyk udzieliła odpowiedzi na pytania związane z ich realizacją.

Przewodniczący obrad Michał Kleiber wskazał, jakie dokumenty chciałby, aby były załącznikami do protokołu Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej przez nią kontroli umów i zleceń na remonty i naprawy o wartości do 14 tysięcy euro w I półroczu 2014 r.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję na temat akcji mającej na celu zachęcenie mieszkańców gminy Mosina do płacenia podatków w Mosinie.

Prowadzący obrady Michał Kleiber omówił stanowiące załącznik niniejszego protokołu wyjaśnienia Zastępcy Burmistrza Gminy Mosina Przemysława Mielocha z dnia 17 lutego 2015 r., które dotyczą skargi Tadeusza Vogta z dnia 26 października 2014 r.

Następnie Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję na temat przedmiotowej skargi i w wyniku głosowania uznała: zarzut zawarty w punkcie pierwszym skargi za niezasadny – 4 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”; zarzut zawarty w punkcie drugim skargi za niezasadny – 5 głosami „za”; zarzut zawarty w punkcie trzecim skargi za niezasadny – 3 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się”; zarzut zawarty w punkcie czwartym skargi – Komisja Rewizyjna nie podjęła decyzji w tej sprawie, gdyż 5 jej członków wstrzymało się od głosu; zarzut zawarty w punkcie szóstym skargi za niezasadny – 5 głosami „za”; zarzut zawarty w punkcie siódmym skargi za niezasadny – 4 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”; zarzut zawarty w punkcie ósmym skargi za niezasadny – 2 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”; zarzut zawarty w punkcie dziewiątym skargi – Komisja Rewizyjna nie podjęła decyzji w tej sprawie, gdyż 5 jej członków wstrzymało się od głosu; zarzut zawarty w punkcie dziesiątym skargi za niezasadny – 4 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”; zarzut zawarty w punkcie trzynastym skargi za zasadny – 1 głosem „za”, przy 4 głosach „wstrzymujących się”; zarzut zawarty w punkcie czternastym skargi za zasadny – 4 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”; zarzut zawarty w punkcie piątym skargi za zasadny – 3 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw”.

Następnie w wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Rewizyjna uznała 4 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” za częściowo zasadną skargę Tadeusza Vogta z dnia 26 października 2014 r.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła też dyskusję nad potrzebą zawarcia w protokole z badania zasadności przedmiotowej skargi wniosku w sprawie opracowania jednolitej procedury informowania o wyłożeniach miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz wdrożenia jej na całym terenie Gminy Mosina.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.55.**

**protokołował**  
*Piotr Sokołowski*  
**Piotr Sokołowski**

**przewodniczył**  
*Michał Kleiber*  
**Michał Kleiber**